Trofee Luc Van Biesen Wezembeek-Oppem

Wezembeek-Oppem
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 118 1.12 143 km 41,200 km/u 31/05/2015
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 85 BEL 19920619  CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 3:28:15
2 59  BEL 19900910 SMEYERS Floris PROFEL - UNITED C.T. 0:00:20
3 143 GBR 19950614  SCOTT Jacob ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:20
4 139 AUS 19950615 HARRISON Joshua ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:21
5 83 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:00:21
6 89 BEL 19860407 MORIS Sven ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:21
7 57 BEL19930601 BROES Michiel PROFEL - UNITED C.T. 0:00:29
8 28 BEL 19841214 HILGERS Michael VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:01:56
9 109 BEL 19940915 VAN DYCK Wesley XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 0:01:56
10 60 BEL 19890501 ELEN Sander PROFEL - UNITED C.T. 0:02:47
11 31  FIN19750814 HELMINEN Matti ZANNATA CYCLING TEAM 0:02:49
12 135 BEL19911108 MERTENS Robin PRORACE CYCLING TEAM 0:03:21
13 38 BEL 19950720  SINOY Fabio VAN EYCK SPORT 0:03:24
14 32 EST 19911030 JOGI Joonas ZANNATA CYCLING TEAM 0:03:55
15 4 BEL 19881225 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAAL 0:03:57
16 46 BEL 19901116 VAN DER SANDEN Mathias SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT 0:04:00
17 144 BEL19951121 VAN ROOSBROECK Ame ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:04:00
18 72 BEL19790828  REIGEL Roel ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:04:00
19 3  BEL19961105 TOELEN Alex WSC HAND IN HAND BAAL 0:04:54
20 25 BEL19950522 GOETHALS Brent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:05:21
21 37  BEL 19900611 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORT 0:05:27
22 5 BEL19840122 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 0:05:27
23 84  BEL 19921104 VOSS Arnaud ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:05:27
24 116 GBR 19950821 ADAM Lewis CT 2020 0:05:30
25 97 BEL 19960401 BERTELS Jef KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 0:05:41
26 112 BEL19961113 RONSSE Gauthier XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 0:06:01
27 113 RSA 19960829 BUCHEL Joshua John XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 0:06:05
28 19 BEL 19811022 VAN DAMME Davy BESTBIKES - MATHSALDEN CYCLING TEAM 0:06:05
29 142 GBR19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:06:05
30 71 BEL19910919 DESCAMPS Florian ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:06:05
31 58 BEL 19930831 DESAIR Maarten PROFEL - UNITED C.T. 0:06:08
32 41 BEL19901210 VAN DE PERRE Dimitri VAN EYCK SPORT 0:06:11
33 106 BEL19880928 VANDERBORGHT Laurent WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0:06:15
34 136 NOR 19900920 ORSET Jonas PRORACE CYCLING TEAM 0:07:05
35 140 BEL19781214 ILLEGEMS Ken ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:07:05
36 29  BEL 19950126 VAN DYCK Robbe VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:07:06
37 47 BEL 19780723  INDEKEU Nico SNAKE CYCLING TEAM V.ZW. KONINGSHOOIKT 0:07:12
38 44  BEL 19840220 THEYS Koen SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT 0:07:12
39 70 BEL 19921109 DUBOIS Foeke ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:07:12
40 141  BEL 19950809  JANS Noah ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:07:12
41 54  BEL 19950812 VERHEYEN Jelle WK NOORD-WEST-BRABANT 0:07:12
42 42 BEL 19940421  THIERENS Sam VAN EYCK SPORT 0:07:17
43 80 BEL19911123 CASIER Armne ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES 0:07:17
44 68 BEL 19960318 PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:07:17
45 90 BEL 19961018 DE PROOST Jasper ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:07:17
46 6 BEL19960109  PHILIPS Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 0:07:17
47 73  BEL 19850422 DE SCHUTTER Bart WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:07:17
48 35 BEL19820109 SMETS Ken ZANNATA CYCLING TEAM 0:07:17
49 7 BEL19930719 BOLLE Yenzo TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:07:17
50 50 BEL19941213 VAN LIJSEBETH Nils WK NOORD-WEST-BRABANT 0:07:17
51 146 BEL19910130 HOFMANS Laurence K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:07:17
52 100 BEL 19920211 LAVRIJSSEN Mathias KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 0:07:17
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

49
99
118
111
2
51
147
43
137
55
56
103
20
98
145
52
138

BEL 19860321
BEL 19860319
BEL 19920918
BEL 19880406
BEL 19920526
BEL 19850215
BEL 19940815
BEL 19800124
BEL 19921113
BEL 19950110
BEL 19960807
BEL 19800904
BEL 19960603
BEL 19880510
BEL 19920103
BEL 19931022
BEL 19890826

RENTMEESTERS Benjamin
VAN DEN BOGAERT Hans
VAN AKEN Matthias

VAN ZEEBROECK Jan
PHILIPS Jonas

CLIIMANS Geert

HUYGEN Tijs

BELLEN Wesley

TOOTH Niels

DEBRUYNE Glenn
BOGAERTS Stijn

DE KOKER Bram
BASTIAENS Ayco

THIIS Wim

GAUDAEN Tom
GOEDEFROY Jago
VLASSELAER Maarten

DNF / Abbandons / Opgaves :

1
8
9

10

11

12

13

14

15

18

22

23

24

26

27

33

34

36

39

40

45

48

53

67

69

74

75

76

77

79

81

82

86

87

88

BEL 19860729
BEL 19880509
BEL 19960528
BEL 19940803
BEL 19810318
BEL 19731230
NED 19900511
NED 19911008
NED 19960824
NED 19920627
BEL 19960425
BEL 19960716
BEL 19960223
BEL 19960403
BEL 19960217
BEL 19850207
BEL 19930106
GBR 19911007
BEL 19940314
BEL 19931003
BEL 19930323
BEL 19930819
BEL 19940402
BEL 19820828
BEL 19960819
BEL 19940402
BEL 19961225
BEL 19950329
BEL 19901002
BEL 19930523
BEL 19820315
BEL 19931110
BEL 19780822
BEL 19910812
BEL 19810729

VAN ROY Simon

VAN GAVEREN Dennis
PARDON Ward
PERSYN Niels

VAN REETH Ken
LIEVENS Kristof
KERKHOF Wim

VAN DER SLOOT Roland
SMITS Hein
WENNEKES Robin

DE COSTER Dean
HEREMANS Thory
SONCK Siem

PAQUOT Nicolas
VERBIST Gilles

VAN GORP Yves
CUMPS Ruben
SCHILS Dominic
JACOBS Joeri

DONY Kevin
BRUYNINCKX Yannick
PEETERS Daniel
VERTONGHEN Maxim
CHEVALIER Vincent
ROELS Laurens
MORTIERS Mathias
VANCOPPENOLLE Sem
COOLS Brent
LEUKEMANS Mattias
HAUBRUGE Robin
JOIRET Julien

LA ROSE Grégory
LUYCKX Tim
MOLENBERGHS Pieter
PEETERS Kjell

WK NOORD-WEST-BRABANT

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
CT 2020

XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

WK NOORD-WEST-BRABANT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

SNAKE CYCLING TEAM V.ZW. KONINGSHOOIKT
PRORACE CYCLING TEAM

PROFEL - UNITED C.T.

PROFEL - UNITED C.T.

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
BESTBIKES - MATHSALDEN CYCLING TEAM
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

WK NOORD-WEST-BRABANT

PRORACE CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

TWC TEMPO

TWC TEMPO

TWC TEMPO

TWC TEMPO

BESTBIKES - MATHSALDEN CYCLING TEAM
BESTBIKES - MATHSALDEN CYCLING TEAM
BESTBIKES - MATHSALDEN CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

ZANNATA CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT
SNAKE CYCLING TEAM V.ZW. KONINGSHOOIKT
WK NOORD-WEST-BRABANT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

0:07:17
0:07:23
0:07:23
0:07:25
0:07:26
0:07:26
0:07:26
0:07:26
0:07:33
0:07:33
0:07:33
0:07:33
0:07:39
0:07:39
0:07:41
0:07:59
0:08:08

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
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102  BEL 19860807
104  BEL 19850726
105 BEL 19950720
107  BEL 19890321
108  BEL 19950221
110  BEL 19950516
114  RSA 19951025
115 NZL 19910315
117  BEL 19950110
133  BEL 19960708
134  BEL 19951023
148  BEL 19920808
149  BEL 19900628
150 BEL 19861122
Gestart / Partants:

118
Niet gestart / Non partants: 0

ADRIAENSEN Michael
DE KOKER Jens

DE OST Jarne
VERHOEVEN Kenneth
VERTENTEN Jens

DE BOECK Eward
JOOSTE Chris

SEAN Joyce
LOWYCK Jesse
BRIESEN Brent

DE SY Vincent
HENDERICKX Jelle
WAUTERS Matthias
LEYS Sam

Aangekomen / Arrivés : 69
Buiten tijd / Hors delai: 0

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

CT 2020

CT 2020

PRORACE CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

Opgaven / Abandons : 49
Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

Ploeg / Equipe
PROFEL - UNITED C.T.

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
ROYAL VELO-CLUB OTTIGNIES

ZANNATA CYCLING TEAM

XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VAN EYCK SPORT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

PRORACE CYCLING TEAM

SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW

WK NOORD-WEST-BRABANT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

CT 2020

BESTBIKES - MATHSALDEN CYCLING TEAM
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

Wezembeek-Oppem

Tijd / Temps
10:28:21

10:29:26
10:32:23
10:37:50
10:38:46
10:38:47
10:39:03
10:39:08
10:39:47
10:42:02
10:42:44
10:43:09
10:45:06
10:46:31
10:47:09

7:09:23

7:10:14

7:10:18

3:35:32

3:35:32

Punten/Points
19

24
52
71
73
62
56
64
66
87
107
91
131
144
177
79
93
97
47
49

VE g Trofee Luc Van Biesen Wezembeek-Oppem

le renner - 1lre coureur
2

3
1
5
11

15

13
18
12
16
25
41
51
24
28
33
47
49
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